

信息披露

Disclosure

公司代码:600829

公司简称:人民同泰

哈药集团人民同泰医药股份有限公司

【2015】第三季度报告

股东总数(户)					24,278				
前十名股东持股情况									
股东名称(全称)	期末持股数量	比例%	持有有限条件股份数量	股份状态	数量	股东性质			
哈药集团医药股份有限公司	433,894,364	74.82	0	无	0	境内非国有法人			
招商银行股份有限公司－汇添富医药保健混合型证券投资基金	9,420,006	1.62	0	无	0	其他			
兴亚银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金	3,306,300	0.57	0	无	0	其他			
中国工商银行股份有限公司－招商中证医药50指数增强型证券投资基金	2,818,500	0.49	0	无	0	境内自然人			
中国工商银行股份有限公司－汇添富医药保健混合型证券投资基金	2,651,402	0.46	0	无	0	其他			
招商银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金	2,628,750	0.45	0	无	0	其他			
平安资产管理－鹏扬银行－招商中证医药50指数增强型证券投资基金(L0F)	2,066,145	0.36	0	无	0	其他			
招商银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金(L0F)	1,753,644	0.30	0	无	0	其他			
招商银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金(L0F)	1,700,000	0.29	0	无	0	其他			
云南国际信托有限公司－云创盈2015－2号结构化证券投资集合资金信托计划	1,600,023	0.28	0	无	0	其他			

前十名股东持股情况									
股东名称	持有无限售条件流通股数量	股份种类及数量	种类	数量					
哈药集团医药股份有限公司	433,894,364	人民币普通股	433,894,364						
招商银行股份有限公司－汇添富医药保健混合型证券投资基金	9,420,006	人民币普通股	9,420,006						
兴亚银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金	3,306,300	人民币普通股	3,306,300						
中国工商银行股份有限公司－招商中证医药50指数增强型证券投资基金	2,818,500	人民币普通股	2,818,500						
中国工商银行股份有限公司－汇添富医药保健混合型证券投资基金	2,651,402	人民币普通股	2,651,402						
招商银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金	2,628,750	人民币普通股	2,628,750						
平安资产管理－鹏扬银行－招商中证医药50指数增强型证券投资基金(L0F)	2,066,145	人民币普通股	2,066,145						
招商银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金(L0F)	1,753,644	人民币普通股	1,753,644						
上海浦东发展银行股份有限公司－国联安鑫盛混合型证券投资基金	1,700,000	人民币普通股	1,700,000						
云南国际信托有限公司－云创盈2015－2号结构化证券投资集合资金信托计划	1,600,023	人民币普通股	1,600,023						
上述股东关联关系或一致行动的说明					招商银行股份有限公司－汇添富医药保健混合型证券投资基金与招商银行股份有限公司－汇添富医药保健混合型证券投资基金管理人均为汇添富基金管理股份有限公司,兴亚银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金与招商银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金(L0F)管理人均为兴合鑫基金管理有限公司,未知其他股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。				

2.3截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股

东持股情况表
☒适用 ☐不适用

三、重要事项
 3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
☒适用 ☐不适用

资产减值项目情况

单位:元 币种:人民币

公司代码:600064

南京高科

2015

前十名股东持股情况

股东名称	持有无限售条 件流通股的数量	股份种类及数量	种类	数量
南京新港开发总公司	268,340,723	人民币普通股		268,340,723
中央汇金投资有限责任公司	21,062,400	人民币普通股		21,062,400
南京康恩迪有限公司	20,699,270	人民币普通股		20,699,270
中国证券金融股份有限公司	9,999,706	人民币普通股		9,999,706
招商银行股份有限公司－招商中证医药50指数增强型证券投资基金	8,673,598	人民币普通股		8,673,598
泰康人寿保险有限责任公司－分红－个人分红－019L－FH002 户	8,316,396	人民币普通股		8,316,396
全国社保基金六零四组合	8,200,000	人民币普通股		8,200,000
华夏基金－农业银行－华夏中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
广发基金－农业银行－广发中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
博时基金－农业银行－博时中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
中银基金－农业银行－中银中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
工银瑞信基金－农业银行－工银瑞信中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
南方达信基金－农业银行－易方达中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
嘉实基金－农业银行－嘉实中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
博时基金－农业银行－博时中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000
大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计划	6,076,000	人民币普通股		6,076,000

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东中,控股股东南京新港开发总公司与其他股东之间无关联关系,也不属于一致行动人。公司未知其他股东之间是否存在关联关系。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

公司无优先股

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股

东持股情况表
☒适用 ☐不适用

三、重要事项
 3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
☒适用 ☐不适用

单位:元 币种:人民币

项目	期末余额	年初余额	变动比例(%)
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	110,046,067.22	191,632,841.47	-42.10
应收账款	130,201,406.74	93,232,669.90	39.65
预付款项	265,729,908.79	186,564,971.89	35.19
在建工程	55,756,206.07	38,220,564.19	45.88
应付票据	2,704,403,462.47	4,250,000,000.00	-36.27
应付账款	127,700,000.00	66,970,000.00	90.68
预收账款	3,475,469,381.28	2,400,219,700.22	44.73
应付职工薪酬	26,529,911.28	52,887,774.44	-51.72
应交税费	-123,137,040.38	-72,229,716.36	-41.47
其他应付款	1,377,794,020.91	739,769,625.27	86.24
一年内到期的非流动负债	60,000,000.00	120,000,000.00	-50.00
长期借款	-	252,000,000.00	-
应付债券	503,320,565.04	-	-
项目	年初至报告期末(1-9月)	上年年初至报告期末(1-9月)	变动比例(%)
营业收入	2,379,530,466.77	1,902,387,363.06	25.08
营业成本	1,744,052,516.91	1,300,880,361.88	34.06
营业税金及附加	147,229,183.62	80,626,400.11	82.61
销售费用	161,689,600.33	232,672,174.74	-30.51
资产减值损失	20,448,400.63	13,626,115.68	51.19
公允价值变动收益	-26,687,363.89	3,301,600.78	-
投资收益	804,617,321.99	277,609,923.74	190.40
归属于母公司所有者的净利润	722,661,543.31	206,219,003.15	143.96
经营活动产生的现金流量净额	-1,181,689,463.28	224,276,223.14	-
投资活动产生的现金流量净额	292,629,632.37	146,559,674.24	92.84
筹资活动产生的现金流量净额	-1,600,680,766.36	-1,000,171,941.06	-

变化原因:
 (1)以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产减少的主要原因是本期公司出售的交易性金融资产增加。

(2)应收账款增加的主要原因是本期公司市政及房地产业务收到的银行票据增加。
 (3)预付款项增加的主要原因是本期公司市政业务预付的工程款、材料款增加。
 (4)在建工程增加的主要原因是本期子公司巨创制药厂建设投入增加。
 (5)短期借款减少的主要原因是本期公司偿还了部分短期借款。
 (6)应付票据增加的主要原因是本期公司未兑付的银行票据增加。
 (7)预收款项增加的主要原因是本期公司房地产业务及市政业务预收款增加。
 (8)应付职工薪酬减少的主要原因是本期公司职工薪酬性支出增加。
 (9)应交税费变动的主要原因是本期公司房地产业务预缴税金增加。
 (10)其他应付款增加的主要原因是本期公司房地产业务中未结算经济适用房款项增加。

(11)一年内到期的非流动负债减少的主要原因是本期公司提前偿还了部分一年内到期长期借款。
 (12)长期借款减少的主要原因是本期公司提前偿还了部分长期借款及该科目中剩余长期借款全部转入一年内到期的非流动负债。

(13)应付债券增加的主要原因是本期公司发行了5亿元中期票据。
 (14)营业收入增加的主要原因是本期公司房地产业务结转增加。
 (15)营业成本增加的主要原因是本期公司营业收入增加导致成本相应增加以及公司房地产结转收入的项目结构发生变化,低毛利率的经适房项目结转较多。
 (16)营业税金及附加增加的主要原因是本期公司房地产业务计提的营业税金及附加增加。
 (17)财务费用减少的主要原因是本期公司贷款规模降低以及本期贷款利率下降。
 (18)资产减值损失增加的主要原因是本期公司按照账龄分析法计提的减值准备增加。
 (19)公允价值变动收益减少的主要原因是本期公司证券投资实现的公允价值减少。
 (20)投资收益增加的主要原因是本期公司减持部分可供出售金融资产导致实现的投资收益增加。
 (21)归属于母公司所有者的净利润增加的主要原因是本期公司业务稳健发展,同时取得的投资收益大幅增加。
 (22)其他综合收益的税后净额减少的主要原因是本期公司持有的可供出售金融资产市值减少。
 (23)经营活动产生的现金流量净额增加的主要原因是本期公司房地产业务预收房款及市政业务资金回笼增加。
 (24)投资活动产生的现金流量净额增加的主要原因是本期公司取得投资收益所收到的现金增加。
 (25)筹资活动产生的现金流量净额减少的主要原因是本期公司筹资规模下降,同时

一、重要提示

- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
- 1.3 公司负责人张利君、主管会计工作负责人张金维及会计机构负责人(会计主管人员)陈培培保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
- 1.4 本公司第三季度报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化

2.1主要财务数据

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,061,383,940.42	6,859,901,211.58	-40.94
归属于上市公司股东的净资产	1,421,794,074.17	2,936,569,537.57	-51.42
经营活动产生的现金流量净额	173,612,673.70	548,156,661.40	-68.33
归属于上市公司股东的净利润	722,661,543.31	206,219,003.15	143.96
归属于上市公司股东的每股净资产	1.33,002,581.33	146,069,012.08	-8.96
加权平均净资产收益率(%)	6.32	5.44	增加0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.2370	0.2816	-0.1167
稀释每股收益(元/股)	0.2370	0.2816	-0.1167

注:2015年3月,公司实施完成了重大资产置换暨关联交易:公司前身哈药集团三精制药股份有限公司(以下简称“三精制药”)以拥有的全部医药工业类资产及负债与公司控股股东哈药集团股份有限公司(以下简称“哈药股份”)持有的哈药集团医药有限公司(以下简称“医药公司”)98.5%股权进行置换,因本次交易合并为同一控制下企业合并,为此本公司根据《会计准则》“同一控制下企业合并的处理”相关要求对财务报表进行了追溯调整,上表中本报告期初初数和上年同期数为三精制药及本公司控股子公司医药公司的报表合并数据。

非经常性损益项目和金额
☒适用 ☐不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	9,834.57	-159,138.90	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照一定标准确定或持续享受的政府补助除外	1,180,143.54	4,422,079.23	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	130,876.10	1,351,901.13	
所得税影响额	-35,177.87	-1,083,674.46	
合计	1,285,665.54	4,431,166.91	

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况									
股东名称(全称)	期末持股数量	比例%	持有有限条件股份数量	股份状态	数量	股东性质			
哈药集团医药股份有限公司	433,894,364	74.82	0	无	0	境内非国有法人			
招商银行股份有限公司－汇添富医药保健混合型证券投资基金	9,420,006	1.62	0	无	0	其他			
兴亚银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金	3,306,300	0.57	0	无	0	其他			
中国工商银行股份有限公司－招商中证医药50指数增强型证券投资基金	2,818,500	0.49	0	无	0	境内自然人			
中国工商银行股份有限公司－汇添富医药保健混合型证券投资基金	2,651,402	0.46	0	无	0	其他			
招商银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金	2,628,750	0.45	0	无	0	其他			
平安资产管理－鹏扬银行－招商中证医药50指数增强型证券投资基金(L0F)	2,066,145	0.36	0	无	0	其他			
招商银行股份有限公司－兴合鑫势投资混合型证券投资基金(L0F)	1,753,644	0.30	0	无	0	其他			
上海浦东发展银行股份有限公司－国联安鑫盛混合型证券投资基金	1,700,000	0.29	0	无	0	其他			
云南国际信托有限公司－云创盈2015－2号结构化证券投资集合资金信托计划	1,600,023	0.28	0	无	0	其他			

注:1、报告期内,公司实施了股份回购计划,截止2015年9月30日,已回购股份数量为1,856,193股,扣减回购数量后公司股本数为772,473,056股。根据《上交所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引(2013年修订)》的规定:“在回购期间,上市公司发布定期报告的,其中披露的发行在外的总股本应当扣减已回购的股份数,相关指标(如基本每股收益等)以扣减后的股本数计算”。上表中公司年初至报告期末基本每股收益以及稀释每股收益指标已按照上述方法进行计算。

2、报告期内,公司实施2014年度利润分配方案,以2014年末总股本为基数,向全体股东每10股派送红股5股并派发现金股利1元(含税),根据相关会计准则规定,上表中公司年初至上年报告期末基本每股收益、稀释每股收益等指标按按股本774,328,248股进行了调整。

非经常性损益项目和金额
☒适用 ☐不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-337,174.28	-349,963.07	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照一定标准确定或持续享受的政府补助除外	76,569.42	156,980.42	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-35,769.81	82,448.21	
所得税影响额	98,425.28	-109,719,534.27	
少数股东损益影响额(税后)	666.02	-27,729.63	
合计	-201,043.66	229,175,220.38	

注:主要为今年1-9月公司出售部分所持南京银行及中信证券股权所获的投资收益,详见公司2015年1月8日及2015年9月14日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上发布的《南京高科股份有限公司关于出售部分中信证券股份有限公司股份的公告》(临2015-001号)、《南京高科股份有限公司关于出售部分南京银行股份有限公司股份的公告》(临2015-004号)。

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股

股东总数 (户)			70,136			
前十名股东持股情况						
股东名称 (全称)	期末持股数量	比例%	持有有限 条件股份 的数量	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	
南京新港开发总公司	288,340,723	34.65	0	质押	104,910,000	国有法人
中央汇金投资有限责任公司	21,062,420	2.72	0	未知		国有法人
南京航港(洲)有限公司	20,689,220	2.67	0	未知		国有法人
中证证券金融股份有限公司	9,969,706	1.29	0	未知		国有法人
中国银行股份有限公司-招商丰庆灵玖配置混合型发起式证券投资基金	8,673,166	1.12	0	未知		其他
泰康人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-018L-FH002P	8,316,396	1.07	0	未知		其他
金鼎弘基金-六零号组合	8,200,000	1.09	0	未知		其他
恒泰基金-农业银行-华泰中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
广发基金-农业银行-广发中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
瀚弘基金-农业银行-博时中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
中融基金-农业银行-中融中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
工银瑞信基金-农业银行-工银瑞信中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
易方达基金-农业银行-易方达中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
嘉实基金-农业银行-嘉实中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
南方基金-农业银行-南方中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
银华基金-农业银行-银华中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他
大成基金-农业银行-大成中证金融资产管理计划	6,076,006	0.78	0	未知		其他